expedida en Guacari, quien en su calidad de Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMIILA.

HECTOR GIOVANNY BOLAÑOS RAMIREZ. :

El valor del contrato, es por la suma de 2.960.000$      

DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS MDA/CTE

ACTO ADMINISTRATIVO DE JUSTIFICACION 

Para adquisicion de bienes o servicios HASTA CUATRO (4) salario minimo legal vigente segun Resolución No. 

522 (Marzo 1 de 2022), por medio de la cual se derogan las resoluciones 6891 de 2018 y 2634 de 2019 Contractual